
Uchwała Nr XXIV/ 201 /05

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z dnia 28 wześnia 2005 roku

W sprawie ustalenia Wy§okości §tawki procentowej oplat adiacenckich.

Na podstawie art. 98 a ust, '1 i ań, ]46 ust. 2 ustawy z dnia 21sierpnia 1997 r, o

gospodarce nieruchomościami (Dz.|J. z 2004r. Nr 261, poz, 2603 i Nr 281, poz,2782

oraz Dz,U, z 2005 r. Nr 130, poz, 1087 )

Rada Ni e)§ha
uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się stawkę opłaty adiacenckiej:

1) w ńysokości 50% różnicy wańości nieruchomości w pzypadku wzrostu jej wańości

w wyniku dokonanego podziału nieruchomości,

2) w wysokości 50% różnicy między wańością jaką nieruchomośc miała prued

wybudowaniem uządzeń infrastruktury technicznej a wańościąjaką nieruchomośc ma

po ich wybudowaniu,

§2.

Wykonanie uchwały powieża się Burmistżowj Miasta Kowalewa Pomorskiego,

§3.

Uchwała podląa ogloszeniu w Dzienniku Uzędowym Województwa Kujawsko -
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogloszenia.


